
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 500-01/17-01/75 
URBROJ: 2163/1-06/6-17-02 
Pula, 16. kolovoza 2017. 
 
 
 
 
 

        Županu Istarske županije 
putem 

Stručne službe Skupštine 
Pazin 

 
 
 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja o odabiru ponude za izvođenje 
radova adaptacije prostora stacionara II faza u Ispostavi Labin 
                    - dostavlja se 
 

 
 

  Poštovani, 
 

u privitku dopisa dostavljamo vam prijedlog Zaključka o davanju 
suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja o odabiru 
ponude za izvođenje radova adaptacije prostora stacionara II faza u Ispostavi 
Labin, radi raspravljanja i odlučivanja. 

 
  
 

S poštovanjem, 
 
 
 
          PROČELNICA 
       Sonja Grozić-Živolić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije broj  10/09, 4/13, 
16/6, 1/17 i 2/17) Župan Istarske županije 16. kolovoza 2017. godine donosi 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja  

o odabiru ponude za izvođenje radova adaptacije prostora stacionara II faza u 
Ispostavi Labin 

 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća zdravstvene ustanove Istarski 
domovi zdravlja KLASA 023-01/17-11/20, URBROJ 2168/01-59-49-01-5/807-17-18 
od 26.07.2017. godine kojom je u predmetu nabave radova adaptacije prostora 
stacionara II faza, ispostava Labin, odabrana ponuda DE CONTE d.o.o., Pulska 2, 
52220 Labin u ukupnom iznosu od 418.594,40 kuna bez PDV-a, odnosno 
523.243,00 kune s PDV-om. 

 
2. Odluka Upravnog vijeća zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja KLASA 

023-01/17-11/20, URBROJ 2168/01-59-49-01-5/807-17-18 od 26.07.2017. je 
sastavni dio ovog Zaključka 

 
3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 500-01/17-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 
Pula, 16. kolovoza 2017. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Istarski domovi zdravlja Pula, Flanatička 27 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
1. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 

 
 Pravna osnova sadržana je u odredbi članka 65. Statuta Istarske županije u 
kojoj je propisano da župan Istarske županije daje prethodnu suglasnost na odluku o 
stjecanju, opterećenju ili otuđenju pokretnina, sklapanju ugovora o izvođenju radova ili 
nabavci opreme zdravstvenim ustanovima kojih je osnivač u vrijednosti većoj od visine 
utvrđene statutom ustanove, a manjoj od 1.000.000,00 kuna. 

 
 

2. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 
 

Zbog dotrajalosti prostora stacionara te prilagođavanja rasporeda prostora novim 
potrebama i organizaciji rada, Istarski domovi zdravlja postupili su projektiranju i 
adaptaciji prostora stacionara u Ispostavi Labin. Adaptacija je predviđena u tri faze, od 
kojih je prva odrađena prošle godine, a u 2017. godini je Planom nabave predviđena 
druga faza. Istarski domovi zdravlja pokrenuli su postupak nabave radova za 
adaptaciju prostora stacionara II faza, u Ispostavi Labin, procijenjene vrijednosti 
420.000,00 kuna. 

Nakon provedenog postupka jednostavne nabave, utvrđeno je da je trgovačko 
društvo De Conte d.o.o. dostavilo konačnu ponudu s cijenom u iznosu od 418.594,40 
kuna bez PDV-a odnosno 523.243,00 kuna s PDV-om te je sukladno tome Upravno 
vijeće donijelo Odluku o odabiru ponude De Conte d.o.o. Pulska 2, 52220 Labin, 
KLASA 023-01/17-11/20, URBROJ 2168/01-59-49-01-5/807-17-18 od 26.07.2017. 

Člankom 26. točka 3. Statuta zdravstvene ustanove Istarski domovi zdravlja 
propisano je da Upravno vijeće uz suglasnost osnivača odlučuje o izvođenju 
investicijskih radova, investicijskog i tekućeg održavanja čija pojedinačna vrijednost 
prelazi 400.000,00 kuna bez PDV. 

Slijedom iznesenog predlaže se davanje suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća.   

 
 

3. TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA 
 

 Tekst prijedloga zaključka sastavni je dio ovoga obrazloženja. 
 
 
 
 


